2.3.6.3.04 Herramientas menores 15,729.40

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 20,650.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 43,365.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,950.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 767.00

Total 108,624.90

El monto de : **Ciento ocho  mil seiscientos veinticuatro con 90/100 (108,624.90)